
 

 

Uchwała nr 25/2023 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 
 

 
 
w sprawie: przyjęcia nowych członków w poczet Wielkopolskiego ZPN.  

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 13 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN  

w związku z § 6 ust. 5 uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  

o członkostwie (z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się w poczet członków Wielkopolskiego ZPN: 

1) klub sportowy działający pod nazwą Uczniowski Klub Sportowy Akademia Piłkarska Reissa Swarzędz  

z siedzibą w Swarzędzu (62-020) przy ul. Poznańskiej 30/5, wpisany do ewidencji uczniowskich 

klubów sportowych prowadzonej przez Starostę Poznańskiego pod nr EUKS-133;  

2) klub sportowy działający pod nazwą  Uczniowski Klub Sportowy Akademia Piłkarska Reissa Oborniki  

z siedzibą w Obornikach (64-600) przy ul. Ogrodowej 17, wpisany do ewidencji uczniowskich 

prowadzonej przez Starosty Obornickiego pod nr 19;  

3) klub sportowy działający pod nazwą  Uczniowski Klub Sportowy Akademia Piłkarska Reissa Leszno  

z siedzibą w Lesznie (64-100) przy ul. Dożynkowej 39/8, wpisany do ewidencji klubów sportowych 

prowadzonej przez Prezydenta Miasta Leszna pod nr 28;  

4) klub sportowy działający pod nazwą Fundacja APR  z siedzibą w Skórzewie (60-185) przy ul. 

Tęczowej 16, wpisany do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonej przez Sąd Rejonowy Poznań – 

Nowe Miasto  

i Wilda pod nr 0000636932, nr NIP 7773269506; 

5) klub sportowy działający pod nazwą Uczniowski Klub Sportowy Akademia Piłkarska Reissa Luboń 

z siedzibą w Luboniu (62-030) przy ul. 11 Listopada 102i, wpisany do ewidencji uczniowskich klubów 

sportowych prowadzonej przez Starostę Poznańskiego pod nr EUKS-127. 

 

 



 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


